ZARZADZENIE NR 139/21
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GORKI

z dnia 22 marca 2021 r.

w sprawie powolania komisji przetargowej

Na podstawie art.38 ust.1, art.42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomos$ciami (Dz. U.
72020 1. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i1234) oraz § 8 ust.1 iust.2 rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia
14 wrzeénia 2004 r. w sprawie sposobu 1itrybu przeprowadzania przetargow oraz rokowan na zbycie
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), Burmistrz Miejskiej Gorki zarzadza, co
nastepuje:

§ 1. 1. Powotuje K o m i s j ¢ Przetargowa, zwang dalej ,.komisja” celem wykonania czynnos$ci zwigzanych
z przeprowadzeniem ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaz dziatek rolnych o nr ewid.gruntu: 277 -
obregb Woszczkowo, o nr ewid.gruntu 363/6 - obrgb Oczkowice, stanowigcych wlasnos¢ Gminy Miejska Gorka.

2. Komisja sktada si¢ z przewodniczacego oraz 3 cztonkow, dajacych rekojmig rzetelnego przeprowadzenia
i rozstrzygnigcia przetargu.

3. W sktad komisji wchodzi:
1) Jacek Strozyk - przewodniczacy,
2) Jolanta Pieprzyk,
3) Wiestaw Wojcicki,
4) Marlena Szwarc.

§ 2. Organizacj¢ itryb dziatania Komisji okre$la regulamin stanowigcy =zalacznik do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz

Karol Skrzypczak

Id: AOOC36F9-A795-42AE-ACC9-852B0182CD3A. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr 139/21
Burmistrza Miejskiej Gorki

z dnia 22 marca 2021 r.

Regulamin przetargu

1. Przedmiotem ustnych przetargdw nieograniczonych jest sprzedaz nieruchomosci rolnych :
I. dzialka o nr ewid.gruntu 277, obreb Woszczkowo

- KW-PO1R/00047681/3

- powierzchnia: 0,51 00ha (IVa)

- cena wywolawcza : 33.500,00z}
II. dzialka o nr ewid.gruntu 363/6, obreb Oczkowice

- KW PO1R/00031236/4

- powierzchnia: 1,00 00ha (I11a)

- cena wywolawcza: 68.900,00z1

Ww. kwoty nie podlegaja opodatkowaniu podatkiem VAT na podstawie ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarow i ustug (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 106).

Do sprzedazy w/ w nieruchomosci stosuje si¢ przepisy ustawy z dnia 11 kwietnia 2003r. o ksztattowaniu
ustroju rolnego (Dz.U.z 2020r. , poz.1655)

2. Ceng wywolawczg, termin i miejsce przetargdéw oraz wysokos§¢ wadium zawiera ogloszenie o przetargu

wywieszone na tablicy ogloszen w budynku Urzedu Miejskiego Miejska Gorka i w gazecie ,,Zycie Rawicza”
oraz na stronach internetowych Gminy Miejska Gorka.

3. Przetarg odbywa si¢ publicznie w miejscu i terminie wyznaczonym przez Burmistrza Miejska Gorka —
Urzad Miejski Miejska Gorka , Rynek 33 (sala narad Ipigtro) —30.04.2021r. — od godz.: 1-10.00 , I1I-11.00.

4. Do przetargu moga przystapi¢ osoby fizyczne lub prawne jezeli wplacg wadium w terminie
wyznaczonym w ogloszeniu o przetargu tj. do dnia 23.04.2021r.. Wadium nalezy wptaci¢ na rachunek
bankowy Urzedu Miejskiego w Miejskiej Gorce nr 92 8669 0001 0023 03192000 0013. na kazda
nieruchomos¢ oddzielnie, podajac na przelewie numer danej dziatki gruntu:

I. 6.700,00z1
II. 13.700,00zt

5. Wyznaczony termin uiszczenia wadium okresla dat¢ , do ktorej $rodki finansowe musza wptynaé na
podany wyzej rachunek bankowy.

6. W przetargu nie moga uczestniczy¢ osoby wchodzace w sktad komisji przetargowej oraz osoby bliskie
tym osobom.

7. Wadium wptacone przez uczestnika przetargu, ktory przetarg wygrat, zalicza si¢ na poczet ceny nabycia
nieruchomosci. Wadium wplacone przez pozostalych uczestnikow przetargu zwraca si¢ niezwlocznie po
odwotaniu lub zamknigciu przetargu jednak nie pozniej niz przed uplywem 3 dni od dnia odwolania lub
zamknigcia przetargu, poleceniem przelewu na podane przez uczestnika konto.

8. Burmistrz Miejskiej Gorki powotuje komisje przetargowa i przewodniczacego Przetarg organizuje
i przeprowadza komisja przetargowa.

9. Postapienie nie moze wynosi¢ mniej niz 1 % ceny wywotawczej , czyli:
I. 335,00zt
II. 689,00zt

Id: AOOC36F9-A795-42AE-ACC9-852B0182CD3A. Podpisany Strona 1



10. Przewodniczacy komisji przetargowej informuje uczestnikow przetargu , ze po trzecim wywolaniu
najwyzszej zaoferowanej ceny dalsze postapienia nie zostang przyjete.

11. Przetarg jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnikéw jezeli chociaz jeden uczestnik zaoferuje co
najmniej jedno postapienie powyzej ceny wywotawcze;j.

12. Po ustaniu postgpien osoba upowazniona do przeprowadzenia przetargu wywotuje trzykrotnie ostatnia
najwyzsza cen¢ i zamyka przetarg, a nast¢pnie oglasza imi¢ i nazwisko lub nazwe albo firme¢ osoby, ktdora
przetarg wygrala.

13. Termin uiszczenia ceny nabycia nieruchomosci pomniejszonej o wptacone wadium uptywa najpdzniej
w dniu poprzedzajacym zawarcie umowy notarialnej. O terminie imiejscu zawarcia umowy sprzedazy
organizator zawiadamia osob¢ ustalong nabywcg nieruchomosci, najpézniej wciggu 21 dni od dnia
rozstrzygnigcia przetargu. Wyznaczony termin nie moze by¢ krotszy niz 7 dni od dnia dorgczenia
zawiadomienia.

14. Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomos$ci nie stawi si¢ bez usprawiedliwienia w miejscu
i terminie podanym w zawiadomieniu, o ktorym mowa w pkt. 12, organizator przetargu moze odstapi¢ od
zawarcia umowy, a wptacone wadium nie podlega zwrotowi.

15. Przewodniczacy komisji przetargowej sporzadza protokdt z kazdego przeprowadzonego przetargu
osobno , ktdry podpisuje komisja przetargowa oraz uczestnik , ktory zaoferowal najwyzsza ceng.

16. Protokot z przeprowadzonego przetargu zatwierdzony przez Burmistrza Miejskiej Gorki - stanowi
podstawe do zawarcia notarialnej umowy sprzedazy.

17. Koszty umowy notarialnej i koszty sadowe ponosi nabyweca.

18. Uczestnik przetargu moze w ciggu 7 dni od dnia ogloszenia wynikow przetargu zaskarzy¢ czynnosci
zwigzane z przeprowadzeniem przetargu do Burmistrza Miejskiej Gorki.

Id: AOOC36F9-A795-42AE-ACC9-852B0182CD3A. Podpisany Strona 2



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)

	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 1 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 2 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II Tiret 3 (6)


	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18


